
 
 

UCHWAŁA NR 373/XL/23 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2023 (5) 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526, z 2023 poz. 572), art. 211, 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 255, 258 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm. 1) ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium  tego państwa (Dz. U. 2023 poz. 103 i 185) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 345/XXXIII/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 20232)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 102.592.368 zł 
zastępuje się kwotą 102.819.328 zł (zwiększenie o kwotę 226.960 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 91.699.448 zł zastępuje się kwotą 91.805.408 zł (zwiększenie o kwotę 
105.960  zł), z tego: 

a) w pkt. 9) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
(§2130) kwotę 4.444.100 zł zastępuje się kwotą 4.476.100 zł (zwiększenie 32.000 zł); 

h) w pkt. 16) pozostałe dochody i wpływy własne kwotę 15.031.405 zł zastępuje się kwotą 15.105.365 zł 
(zwiększenie o kwotę 73.960 zł). 

2) w ust. 2. Dochody majątkowe kwotę 10.892.920 zł zastępuje się kwotą 11.013.920 zł (zwiększenie  
o kwotę 121.000 zł), z tego: 

a) w pkt. 6) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(§6300) kwotę 25.000 zł zastępuje się kwotą 75.000 zł (zwiększenie  o kwotę 50.000 zł); 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. 

poz. 412 i 658. 
2)  Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 359/XXXVI/23  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 lutego 

2023 roku, uchwałą Nr 580/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 8 marca 2023 roku, uchwałą Nr 366/XXXVIII/23 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 marca 2023 roku i uchwałą Nr 584/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
31 marca 2023 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2904



b) wprowadza się pkt. „7) dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§6630)" w kwocie 71.000 zł. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 122.091.246 zł 
zastępuje się kwotą  122.318.206 zł (zwiększenie o kwotę 226.960 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę  94.231.946 zł zastępuje się kwotą 94.337.906 zł (zwiększenie o kwotę 
105.960 zł), z tego: 

a) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240) 
kwotę 4.885.688 zł zastępuje się kwotą 4.910.188 zł (zwiększenie  o kwotę 24.500 zł); 

c) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179,  
§4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 46.821.102 zł zastępuje się kwotą 46.850.655 zł (zwiększenie 
o kwotę 29.553 zł); 

d) w pkt. 4) dodatkowe wynagrodzenie roczne (§4040, §4800, §4807, §4809) kwotę 3.128.751 zł zastępuje 
się kwotą 3.092.164 zł (zmniejszenie o kwotę 36.587 zł); 

e) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 9.825.321 zł zastępuje się kwotą 9.840.527 zł (zwiększenie o kwotę 
15.206 zł); 

f) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 23.631.164 zł zastępuje się kwotą 23.704.452 zł (zwiększenie  
o kwotę 73.288 zł). 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały kwotę 27.859.300 zł 
zastępuje się kwotą 27.980.300 zł (zwiększenie o kwotę 121.000 zł), z tego: 

a) w pkt. 1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6050) kwotę 19.741.600 zł zastępuje się kwotą 
19.882.600 zł (zwiększenie o kwotę 141.000 zł); 

b) w pkt. 3) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6059) kwotę 101.400 zł zastępuje się kwotą 
81.400 zł (zmniejszenie o kwotę 20.000 zł); 

c) w pkt. 9) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6309) kwotę 703.380 zł 
zastępuje sie kwotą 203.380 zł (zmniejszenie  o kwotę 500.000 zł); 

d) w pkt. 12) dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6619) kwotę 70.000 zł 
zastępuje się kwotą 570.000 zł (zwiększenie  o kwotę 500.000 zł). 

3. w § 3.  

1) w ust. 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 19.498.878 zł 
pozostaje bez zmian i planuje się pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami pozostają w kwocie 3.369.333 zł (przesunięcie w ramach rozdziału) zgodnie 
z załącznikiem Nr 7B do niniejszej uchwały. 

2) w ust. 2. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, kwotę 835.081 zł zastępuje się kwotą 956.081 zł (zwiększenie  
o kwotę 121.000 zł) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) w ust. 3. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, pozostają w kwocie 5.099.960 zł (przesunięcie w ramach 
rozdziału)) zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) w ust. 4. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 1.648.030 zł zastępuje się kwotą 
1.631.786 zł (zmniejszenie  o kwotę 16.244 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2904



5. w § 6. 

1) Plan dochodów  i wydatków na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały. 

6. w § 9. 

1) Plan dochodów i wydatków na Rządowy Fundusz Polski Ład ulega zmianie zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10B, 11, 16 i 17. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10B, 11, 16 i 17 do uchwały budżetowej 
przedstawiają załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7B, 8, 9 i 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Piotr Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2904



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 218 583,00 121 000,00 11 339 583,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 213 513,00 121 000,00 11 334 513,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25 000,00 50 000,00 75 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 71 000,00 71 000,00 

710   Działalność usługowa 4 205 570,00 4 650,00 4 210 220,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 161 670,00 4 650,00 3 166 320,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 350,00 4 650,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

47 135 204,00 7 660,00 47 142 864,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 687 555,00 7 660,00 3 695 215,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 215,00 560,00 775,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 100,00 300,00 15 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 400,00 6 800,00 16 200,00 

801   Oświata i wychowanie 568 580,00 62 000,00 630 580,00 
 80115  Technika 302 681,00 16 000,00 318 681,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 16 000,00 16 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 49 290,00 46 000,00 95 290,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 300,00 30 000,00 71 300,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 16 000,00 16 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 526 700,00 28 850,00 11 555 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2904



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 550,00 28 850,00 40 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 50,00 50,00 100,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 10 000,00 25 000,00 35 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 1 800,00 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 2 000,00 3 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 650,00 2 800,00 56 450,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 40 150,00 2 800,00 42 950,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 800,00 2 800,00 
Razem: 102 592 368,00 226 960,00 102 819 328,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2904



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 979 320,00 -279 000,00 30 700 320,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 238 820,00 -279 000,00 29 959 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 923 000,00 -25 000,00 2 898 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 15 000,00 20 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 671 600,00 -259 000,00 15 412 600,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

703 380,00 -500 000,00 203 380,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 500 000,00 570 000,00 

750   Administracja publiczna 31 373 675,00 400 000,00 31 773 675,00 
 75020  Starostwa powiatowe 26 379 565,00 400 000,00 26 779 565,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 950 000,00 400 000,00 4 350 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 652 550,00 0,00 1 652 550,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 940,00 -2 035,00 76 905,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 000,00 2 035,00 10 035,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 0,00 330 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 0,00 330 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 920,00 2 000,00 127 920,00 

801   Oświata i wychowanie 23 841 099,00 83 904,00 23 925 003,00 
 80115  Technika 9 058 844,00 19 200,00 9 078 044,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489 900,00 8 500,00 498 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2904



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 900,00 11 000,00 31 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 080,00 500,00 146 580,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 570,00 1 900,00 18 470,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 790 620,00 -2 700,00 4 787 920,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 995 570,00 0,00 3 995 570,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 190,00 400,00 6 590,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 934 840,00 -400,00 1 934 440,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 893 554,00 20 000,00 4 913 554,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 690,00 3 750,00 467 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 550,00 5 500,00 87 050,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 740,00 14 500,00 20 240,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 887 590,00 -3 750,00 2 883 840,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 221 060,00 800,00 221 860,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 800,00 800,00 
 80195  Pozostała działalność 982 447,00 43 904,00 1 026 351,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 349,00 12 528,00 46 877,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 304,00 1 214,00 7 518,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 305,00 2 123,00 13 428,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011,00 190,00 1 201,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 723,00 191,00 1 914,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,00 23,00 154,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 607,00 -869,00 10 738,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 163,00 -215,00 948,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 148,00 40 148,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 346,00 92,00 1 438,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 7,00 79,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 690,00 -10 260,00 17 430,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 260,00 -1 145,00 2 115,00 
  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 249,00 -109,00 3 140,00 
  4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 387,00 -14,00 373,00 

852   Pomoc społeczna 13 917 869,00 90 972,00 14 008 841,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 212 900,00 478,00 12 213 378,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 24 500,00 71 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 981 410,00 -12 500,00 6 968 910,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 547 890,00 -16 919,00 530 971,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 238 390,00 -1 220,00 237 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2904



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 56 460,00 6 617,00 63 077,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 642 769,00 90 494,00 1 733 263,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 470,00 44 600,00 1 169 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 450,00 7 780,00 219 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 680,00 1 000,00 30 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 900,00 36 000,00 143 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 608,00 1 114,00 27 722,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 240 315,00 -17 510,00 3 222 805,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 385 110,00 -17 510,00 2 367 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 420,00 -2 410,00 13 010,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 97 360,00 -15 100,00 82 260,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 426 835,00 0,00 426 835,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 700,00 2 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 238 870,00 -700,00 238 170,00 

855   Rodzina 10 995 055,00 -51 406,00 10 943 649,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 097 480,00 -51 406,00 6 046 074,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 600,00 2 000,00 21 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 329 760,00 -13 530,00 316 230,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 700 000,00 -51 406,00 648 594,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 13 530,00 13 530,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  15 010,00 -2 000,00 13 010,00 

Razem: 122 091 246,00 226 960,00 122 318 206,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2904



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 979 320,00 7 384 340,00 6 108 500,00 0,00 6 108 500,00 1 210 000,00 0,00 65 840,00 0,00 0,00 23 594 980,00 23 594 980,00 873 380,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 470 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 445 000,00 -1 445 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 191 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 1 166 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 30 700 320,00 7 384 340,00 6 108 500,00 0,00 6 108 500,00 1 210 000,00 0,00 65 840,00 0,00 0,00 23 315 980,00 23 315 980,00 853 380,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 238 820,00 6 643 840,00 5 368 000,00 0,00 5 368 000,00 1 210 000,00 0,00 65 840,00 0,00 0,00 23 594 980,00 23 594 980,00 873 380,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 470 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 445 000,00 -1 445 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 191 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 1 166 000,00 500 000,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 29 959 820,00 6 643 840,00 5 368 000,00 0,00 5 368 000,00 1 210 000,00 0,00 65 840,00 0,00 0,00 23 315 980,00 23 315 980,00 853 380,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 373 675,00 27 238 675,00 25 936 680,00 20 532 550,00 5 404 130,00 6 000,00 999 700,00 296 295,00 0,00 0,00 4 135 000,00 4 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 402 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 31 773 675,00 27 238 675,00 25 936 680,00 20 530 515,00 5 406 165,00 6 000,00 999 700,00 296 295,00 0,00 0,00 4 535 000,00 4 535 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 379 565,00 22 294 565,00 22 142 830,00 18 807 070,00 3 335 760,00 0,00 144 600,00 7 135,00 0,00 0,00 4 085 000,00 4 085 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 26 779 565,00 22 294 565,00 22 142 830,00 18 807 070,00 3 335 760,00 0,00 144 600,00 7 135,00 0,00 0,00 4 485 000,00 4 485 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 652 550,00 1 652 550,00 1 647 450,00 1 449 150,00 198 300,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 652 550,00 1 652 550,00 1 647 450,00 1 447 115,00 200 335,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
5   Wymiar sprawiedliwości 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75515  Nieodpłatna pomoc 

prawna 
po zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 841 099,00 23 741 099,00 23 167 519,00 19 232 429,00 3 935 090,00 165 000,00 167 480,00 241 100,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 931,00 -21 931,00 -6 850,00 -6 850,00 0,00 0,00 0,00 -15 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0
1   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 105 835,00 105 835,00 86 998,00 6 850,00 80 148,00 0,00 0,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2904



po zmianach 23 925 003,00 23 825 003,00 23 247 667,00 19 232 429,00 4 015 238,00 165 000,00 167 480,00 244 856,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 058 844,00 9 028 074,00 8 925 954,00 7 331 444,00 1 594 510,00 0,00 102 120,00 0,00 0,00 0,00 30 770,00 30 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 900,00 21 900,00 21 900,00 1 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 9 078 044,00 9 047 274,00 8 945 154,00 7 330 644,00 1 614 510,00 0,00 102 120,00 0,00 0,00 0,00 30 770,00 30 770,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 995 570,00 3 964 800,00 3 937 360,00 3 131 300,00 806 060,00 0,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 30 770,00 30 770,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 3 995 570,00 3 964 800,00 3 937 360,00 3 131 300,00 806 060,00 0,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 30 770,00 30 770,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 893 554,00 4 855 094,00 4 846 764,00 4 264 804,00 581 960,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 38 460,00 38 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 750,00 23 750,00 23 750,00 3 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 913 554,00 4 875 094,00 4 866 764,00 4 264 804,00 601 960,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 38 460,00 38 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 060,00 221 060,00 220 090,00 131 920,00 88 170,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 221 860,00 221 860,00 220 890,00 132 720,00 88 170,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 982 447,00 982 447,00 561 347,00 235 487,00 325 860,00 165 000,00 15 000,00 241 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 081,00 -15 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 985,00 58 985,00 40 148,00 0,00 40 148,00 0,00 0,00 18 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 026 351,00 1 026 351,00 601 495,00 235 487,00 366 008,00 165 000,00 15 000,00 244 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 917 869,00 13 917 869,00 13 866 969,00 10 675 271,00 3 191 698,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 639,00 -42 639,00 -42 639,00 -41 419,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 611,00 133 611,00 109 111,00 65 380,00 43 731,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 14 008 841,00 14 008 841,00 13 933 441,00 10 699 232,00 3 234 209,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 212 900,00 12 212 900,00 12 165 900,00 9 218 250,00 2 947 650,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 639,00 -42 639,00 -42 639,00 -41 419,00 -1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 117,00 43 117,00 18 617,00 12 000,00 6 617,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 12 213 378,00 12 213 378,00 12 141 878,00 9 188 831,00 2 953 047,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 642 769,00 1 642 769,00 1 638 869,00 1 455 821,00 183 048,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 494,00 90 494,00 90 494,00 53 380,00 37 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 733 263,00 1 733 263,00 1 729 363,00 1 509 201,00 220 162,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 240 315,00 3 240 315,00 2 833 885,00 2 341 875,00 492 010,00 380 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 210,00 -18 210,00 -18 210,00 -18 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 3 222 805,00 3 222 805,00 2 816 375,00 2 324 365,00 492 010,00 380 000,00 26 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 385 110,00 2 385 110,00 2 383 910,00 2 011 780,00 372 130,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 510,00 -17 510,00 -17 510,00 -17 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po zmianach 2 367 600,00 2 367 600,00 2 366 400,00 1 994 270,00 372 130,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 835,00 426 835,00 410 605,00 307 575,00 103 030,00 0,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 426 835,00 426 835,00 410 605,00 307 575,00 103 030,00 0,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 995 055,00 10 995 055,00 7 293 200,00 4 593 140,00 2 700 060,00 0,00 3 539 760,00 162 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 936,00 -66 936,00 -66 936,00 0,00 -66 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 530,00 15 530,00 15 530,00 0,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 10 943 649,00 10 943 649,00 7 241 794,00 4 593 140,00 2 648 654,00 0,00 3 539 760,00 162 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 097 480,00 6 097 480,00 5 753 880,00 3 665 650,00 2 088 230,00 0,00 343 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 936,00 -66 936,00 -66 936,00 0,00 -66 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 530,00 15 530,00 15 530,00 0,00 15 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 6 046 074,00 6 046 074,00 5 702 474,00 3 665 650,00 2 036 824,00 0,00 343 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 122 091 94 231 946,00 83 605 003,00 59 546 692,00 24 058 311,00 4 993 050,00 4 868 563,00 765 330,00 0,00 0,00 27 859 300,00 27 859 300,00 882 700,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2904



246,00 
zmniejszenie -1 623 751,00 -178 751,00 -163 670,00 -68 514,00 -95 156,00 0,00 0,00 -15 081,00 0,00 0,00 -1 445 000,00 -1 445 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850 711,00 284 711,00 241 374,00 72 930,00 168 444,00 0,00 24 500,00 18 837,00 0,00 0,00 1 566 000,00 1 566 000,00 500 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 318 

206,00 94 337 906,00 83 682 707,00 59 551 108,00 24 131 599,00 4 993 050,00 4 893 063,00 769 086,00 0,00 0,00 27 980 300,00 27 980 300,00 862 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2904



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 368 000,00 121 000,00 489 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 368 000,00 121 000,00 489 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

25 000,00 50 000,00 75 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 71 000,00 71 000,00 

Razem: 835 081,00 121 000,00 956 081,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2904



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 349 220,00 0,00 2 349 220,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 349 220,00 0,00 2 349 220,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

703 380,00 -500 000,00 203 380,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 500 000,00 570 000,00 

Razem: 5 099 960,00 0,00 5 099 960,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2904



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 23 594 980,00 - 279 000,00 23 315 980,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 594 980,00 - 279 000,00 23 315 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 671 600,00 - 259 000,00 15 412 600,00 

   Budowa obiektu inżynierskiego - wiaduktu wraz z drogami dojazdowymi w ramach rozbudowy drogi 
powiatowej 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo w Mąkowarsku 6 760 000,00 0,00 6 760 000,00 

   Dochody własne jst 6 760 000,00 0,00 6 760 000,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   Środki z rezerwy budżetowej Ministra Infrastruktury 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1525C Koronowo - Żołędowo w miejscowości Samociążek polegająca na 
podniesieniu nośności obiektu inżynierskiego numer JNI 35013314 2 300 000,00 - 400 000,00 1 900 000,00 

   Dochody własne jst 2 300 000,00 - 400 000,00 1 900 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1548C Solec Kujawski - Nowa Wieś Wielka polegająca na zmianie 
parametrów użytkowych chodnika w m. Nowa Wieś Wielka 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Dochody własne jst 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - Witoldowo polegająca na budowie 
chodnika w miejscowości Trzemiętowo na odcinku  od skrzyżowania z drogą gminną Trzemiętowo - 
Gogolinek (G50330C) do drogi powiatowej Prosperowo - Wojnowo (1527C) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1909C Krukówko - Witoldowo na odcinku od km 5+723 do km 7+973 
wraz z budową chodnika na odcinku od kościoła do końca zabudowań w m. Samsieczno 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2904



   Inne 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Sicienko 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1504C polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości 
Magdalenka 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Inne 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Dobrcz 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 1521C Stary Dwór - Witoldowo w m. Bytkowice 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Dochody własne jst 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Przebudowa wybranych dróg powiatowych polegająca na podniesieniu nośności 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1266C droga nr 56 Serock - Łowin - Zbrachlin wraz z budową ścieżki 
rowerowej w ramach międzynarodowej drogi rowerowej R1 125 000,00 - 125 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 125 000,00 - 125 000,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1267C Wudzyn - Pruszcz na odcinku ca. 2,4 km 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1268 Serock - Stronno na odcinku ca. 1,6 km 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1504C Trzebień - Niemcz - Bydgoszcz wraz z rozbudową skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 244 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1507C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz na odcinku Włóki - Gądecz (Etap 1) 4 400 000,00 656 000,00 5 056 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 585 000,00 985 000,00 

   Inne 4 000 000,00 71 000,00 4 071 000,00 

   Dotacja z Województwa Kujawsko – Pomorskiego 0,00 71 000,00 71 000,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1512C Wilcze-Wierzchucin Królewski w Łąsku Wielkim 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2904



   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1534C Zielonczyn - stacja kolejowa (wykupy) 19 600,00 0,00 19 600,00 

   Dochody własne jst 19 600,00 0,00 19 600,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1537C Trzciniec - Ciele-Kruszyn Krajeński na odcinku od skrzyżowania z 
ul. Topolową w kierunku drogi ekspresowej S5 dł. odcinka ca. 1,7 km 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1543C Dąbrowa Chełmińska-Wałdowo Królewskie polegająca na 
wykonaniu urządzenia wodnego rowu odparowującego 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Dochody własne jst 38 000,00 0,00 38 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1545C Dąbrowa Chełmińska - Cichoradz 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1550C Brzoza - Prądocin - ulicy Ogrodowej w Prądocinie (wykupy) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1601C Kokocko - Czarże - Dąbrowa Chełmińska polegająca na 
wykonaniu ścieżki rowerowej (wykupy) 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek - Witoldowo na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową 1527C do Wierzchucinka (wykupy) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1910C Samsieczynek - Wojnowo na odcinku od Sicienka do Sitna 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   Inne 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Sicienko 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dochody własne jst 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

   
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 244 polegająca na budowie ścieżki rowerowej od skrzyżowania z drogą 
krajową nr 25 do Bożenkowa o długości ca 6,6 km w ramach zadania budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 
dróg 1525C, 1526C i 244 (wykupy) 

100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2904



   Dochody własne jst 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Inowrocławskiego na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 
Inowrocław - Solec Kujawski oraz Nowa Wieś Wielka - Leszyce" 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 244 na skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 1507C w miejscowości Strzelce Górne" 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6309 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 703 380,00 - 500 000,00 203 380,00 

   
Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota na inwestycje drogowe związane z przyjętym odcinkiem drogi Nr 
1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz na odcinku od mostu nad wodami Kanału Noteckiego w miejscowości 
Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5 i S10 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   
Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota na zadanie pn.: "Opracowanie dokumentacji Studium Techniczno 
- Ekonomiczno - Środowiskowej dla połączenia Miasta Bydgoszcz z węzłem drogowym na trasie szybkiego 
ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe Błota" 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 249 wraz z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości Solca 
Kujawskiego i Czarnowa" 

53 380,00 0,00 53 380,00 

   Dochody własne jst 53 380,00 0,00 53 380,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6 750 000,00 0,00 6 750 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1525C Koronowo - Żołędowo w miejscowości Samociążek polegająca na 
podniesieniu nośności obiektu inżynierskiego numer JNI 35013314 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Inne 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1512C Wilcze-Wierzchucin Królewski w Łąsku Wielkim 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2904



   Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja celowa dla Gm. Dobrcz na rozbudowę drogi powiatowej nr 1504C w Kotomierzu polegającej na 
wykonaniu odwodnienia 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6619 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00 500 000,00 570 000,00 

   
Dotacja celowa dla Gminy Białe Błota na inwestycje drogowe związane z przyjętym odcinkiem drogi nr 
1926C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz na odcinku od mostu nad wodami Kanału Noteckiego w miejscowości 
Lisi Ogon do zjazdu z drogi ekspresowej S5 i S10 

0,00 500 000,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Dotacja celowa dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na budowę ścieżki rowerowej w pasie drogi powiatowej nr 
1544C w miejscowości Boluminek i Bolumin 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
710   Działalność usługowa 9 320,00 0,00 9 320,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 320,00 0,00 9 320,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 920,00 0,00 7 920,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 7 920,00 0,00 7 920,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 7 920,00 0,00 7 920,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400,00 0,00 1 400,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 1 400,00 0,00 1 400,00 

   Dochody własne jst 1 400,00 0,00 1 400,00 
750   Administracja publiczna 4 135 000,00 400 000,00 4 535 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 085 000,00 400 000,00 4 485 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 950 000,00 400 000,00 4 350 000,00 

   Adaptacja budynku przy ul Słowackiego 3 na siedzibę Starostwa wraz z wyposażeniem 1 700 000,00 400 000,00 2 100 000,00 

   Dochody własne jst 1 700 000,00 400 000,00 2 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2904



   
Adaptacja nieruchomości położonej w Bydgoszczy przy ul. Karpackiej 54 na potrzeby realizacji zadań 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy oraz Filię Powiatowej Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej 

2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 

   Dochody własne jst 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 

   Rozbudowa systemu informatycznego Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy poprzez wdrożenie 
Elektronicznego Biura Obsługi Interesanta (EBOI) 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Zakup i wdrożenie oprogramowania do rejestracji czasu pracy i obsługi absebcji pracowniczych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Zakup sprzętu sieciowego na potrzeby PCPR 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja systemu Pojazd 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego łączącego systemy komputerowe z ośrodkami zamiejscowymi 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 0,00 0,00 0,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2904



  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacje na zakup sprzętu inwestycyjnego ppoż. dla jednostek OSP z terenu powiatu bydgoskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
801   Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 80115  Technika 30 770,00 0,00 30 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 770,00 0,00 30 770,00 

   Projekt budowy sali gimnastycznej przy ZSOiZ w Solcu Kujawskim 30 770,00 0,00 30 770,00 

   Dochody własne jst 30 770,00 0,00 30 770,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 30 770,00 0,00 30 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 770,00 0,00 30 770,00 

   Projekt budowy sali gimnastycznej przy ZSOiZ w Solcu Kujawskim 30 770,00 0,00 30 770,00 

   Dochody własne jst 30 770,00 0,00 30 770,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 460,00 0,00 38 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 460,00 0,00 38 460,00 

   Projekt budowy sali gimnastycznej przy ZSOiZ w Solcu Kujawskim 38 460,00 0,00 38 460,00 

   Dochody własne jst 38 460,00 0,00 38 460,00 
Razem 27 859 300,00 121 000,00 27 980 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2904



Załącznik Nr 7B do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 0,00 330 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 0,00 330 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 920,00 2 000,00 127 920,00 

Razem: 3 369 333,00 0,00 3 369 333,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2904



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 939 220,00 -20 000,00 919 220,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 939 220,00 -20 000,00 919 220,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

703 380,00 -500 000,00 203 380,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 500 000,00 570 000,00 

801   Oświata i wychowanie 241 100,00 3 756,00 244 856,00 
 80195  Pozostała działalność 241 100,00 3 756,00 244 856,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 349,00 12 528,00 46 877,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 304,00 1 214,00 7 518,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 305,00 2 123,00 13 428,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 011,00 190,00 1 201,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 723,00 191,00 1 914,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,00 23,00 154,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 607,00 -869,00 10 738,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 163,00 -215,00 948,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 346,00 92,00 1 438,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72,00 7,00 79,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 690,00 -10 260,00 17 430,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 260,00 -1 145,00 2 115,00 
  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 249,00 -109,00 3 140,00 
  4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 387,00 -14,00 373,00 

Razem: 1 648 030,00 -16 244,00 1 631 786,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2904



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na 2023 rok 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść-Dochody Plan Zmiana  Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

   
Środki z Rządowego Fuduszu Rozwoju Dróg na zadania pn. "Rozbudowa drogi 
powiatowej 1507C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz na odcinku Włóki - Gądecz (Etap 
1)" 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1504C polegająca na wykonaniu 
chodnika w miejscowości Magdalenka" 

50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem: 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00 

       
Dział Rozdzi

ał 
Paragra

f Treść-Wydatki Plan Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 500 000,00 656 000,00 5 156 000,00 
60014 60015 Drogi publiczne powiatowe 4 500 000,00 656 000,00 5 156 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 000,00 656 000,00 5 156 000,00 

   "Rozbudowa drogi powiatowej 1507C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz na odcinku 
Włóki - Gądecz (Etap 1)", w tym: 4 400 000,00 656 000,00 5 056 000,00 

  Dotacja od Województwa Kujawsko - Pomorskiego 0,00 71 000,00 71 000,00 

 

  Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2904



   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1504C polegająca na wykonaniu 
chodnika w miejscowości Magdalenka, w tym: 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Dobrcz 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem: 4 500 000,00 656 000,00 5 156 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2904



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 373/XL/23 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na Rządowy Fundusz Polski Ład na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść-Dochody Plan Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 750 000,00 0,00 6 750 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 750 000,00 0,00 6 750 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6 750 000,00 0,00 6 750 000,00 

   
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 
1525C Koronowo- Żołędowo w miejscowości Samociążek polegająca na podniesieniu nośności 
obiektu inżynierskiego numer JNI 35013314" 

4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

   Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej 
1512C Wilcze - Wierzchucin Królewski w Łąsku Wielkim" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem: 6 750 000,00 0,00 6 750 000,00 
       

Dział Rozdział Treść-Wydatki Plan Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 9 070 000,00 -400 000,00 8 670 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 070 000,00 -400 000,00 8 670 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1525C Koronowo - Żołędowo w miejscowości Samociążek 
polegająca na podniesieniu nośności obiektu inżynierskiego numer JNI 35013314, w tym: 7 050 000,00 -400 000,00 6 650 000,00 

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład (§6370) 4 750 000,00 0,00 4 750 002,00 
Rozbudowa drogi powiatowej 1512C Wilcze-Wierzchucin Królewski w Łąsku Wielkim, w 
tym: 2 020 000,00 0,00 2 020 000,00 

 
 

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład (§6370) 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem: 9 070 000,00 -400 000,00 8 670 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2904



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2904


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7B
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-05-02T07:39:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




